АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ

С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ
МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«11 » февраля 2014 г.                                                                  №  144

г. Полярные Зори

О внесении изменений в Административный регламент

 исполнения функции по осуществлению муниципального контроля

исполнения нормативных правовых актов в области торговой деятельности

на территории муниципального образования город Полярные Зори

 с подведомственной территорией

В целях приведения муниципальных правовых актов с соответствие с

действующим законодательством, в соответствии со ст. 35 Устава

муниципального образования город Полярные Зори с подведомственной

территорией, Положением об отделе имущественных отношений и

муниципального контроля администрации города Полярные Зори, утвержденным

решением  Совета депутатов города Полярные Зори от 15.08.2012 г. №298,

 п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в «Административный регламент исполнения функции по

осуществлению муниципального контроля исполнения нормативных правовых

актов в области торговой деятельности на территории муниципального

образования город Полярные Зори с подведомственной территорией»,

утвержденный постановлением администрации города Полярные Зори с

подведомственной территорией от 24.10.2012 г. №1112 следующие изменения:

1.1. Абзац 2 пункта 4.4. изложить в следующей редакции « - должностным

лицом ОИОиМК администрации города Полярные Зори, назначенным

ответственным за рассмотрение жалобы»;

1.2. В пунктах 1.10; 1.11; 3.3.2; 3.4.2; 3.5.4; 3.6.4; 3.6.5; 3.6.7. фразу

«распоряжения администрации» заменить фразой «распоряжения ОИОиМК

администрации города Полярные Зори»;

1.3. В пунктах 3.3.2; 3.3.3; 3.4.2; 3.4.3; 3.6.5; 4.3; фразу «Глава

муниципального образования г. Полярные Зори» заменить фразой «начальник

ОИОиМК администрации города Полярные Зори» в надлежащем падеже;

1.4. В пунктах 3.3.3; 3.4.3. фразу «печатью администрации города

Полярные Зори» заменить фразой «печатью ОИОиМК администрации города

Полярные Зори»;

 1.5. В приложении № 13 к Административному регламенту фразу «Главе

муниципального образования г. Полярные Зори с подведомственной

территорией» заменить фразой «Начальнику ОИОиМК администрации

города Полярные Зори»;

1.6. В пункте 1.3. в абзаце 13 слова «18.04.2012 г. № 280» заменить словами

«24.12.2013 г. № 482»;

1.7. Ссылку 12 изложить в следующей редакции «www.pz-city.ru;

от 27.12.2013 г.».

1.8. Пункт 3.2.4. административного регламента исключить.

1.9. Пункт 5.2. административного регламента изложить в следующей

редакции: «Жалоба подается в письменной форме на бумажном носителе, в

электронной форме в ОИОиМК администрации города Полярные Зори, на имя

начальника ОИОиМК администрации города Полярные Зори. Пример жалобы

приведен в приложении № 13 к настоящему Регламенту»;

1.10. Пункт 5.7. административного регламента изложить в следующей

редакции: «Основанием для начала процедуры досудебного (внесудебного)

порядка обжалования решений и действий (бездействий) является получение

жалобы, направленной в адрес начальника ОИОиМК администрации города

Полярные Зори или обращение заявителя при личном приеме к уполномоченным

должностным лицам ОИОиМК администрации города Полярные Зори»;

1.11. В пункте 5.8. фразу «администрация города Полярные Зори» в

соответствующем падеже заменить фразой «начальник ОИОиМК администрации

города Полярные Зори» в соответствующем падеже.

2. Постановление  администрации  города  Полярные Зори с

подведомственной  территорией  от  16.01.2014  г. N 45 "О внесении изменений в

административный регламент исполнения функции по осуществлению

муниципального   контроля   исполнения  нормативных  правовых  актов  в

области  торговой  деятельности  на  территории  муниципального  образования

город Полярные Зори с подведомственной территорией» считать утратившим

силу.

 3. Постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава муниципального образования

город Полярные Зори                                                                               М.О. Пухов

Байдракова И. Г.___________

Правовой отдел____________

1 – в дело, 1-ОИОиМК, 1 – прокуратура